
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/238/16 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie regulaminu korzystania ze Stadionu Miejskiego w Lwówku Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Lwówku Śląskim w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 5615



Załącznik do uchwały nr XXVII/238/16 Rady  

Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJSKIEGO 

w Lwówku Śląskim przy ul. Kościuszki 2 

 

1. Regulamin określa zasady korzystania ze Stadionu Miejskiego przy ul. Kościuszki 2 w Lwówku Śląskim, 

zwanym dalej Stadionem. Wejście na Stadion jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

2. Stadion jest własnością Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

3. W imieniu Gminy Stadionem administruje Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski (Al. Wojska Polskiego 

25A), tel. 75/64 77 894, fax 75/64 77 889. 

4. Zamiar skorzystania ze Stadionu przez kluby sportowe, organizacje, związki, stowarzyszenia i inne 

podmioty prawne należy zgłosić do Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, celem otrzymania stosownej 

zgody. 

5. Stadion może zostać wyłączony z użytkowania w przypadku organizowania imprez kulturalnych, 

rekreacyjnych, sportowych i zawodów – na czas ich przygotowania i organizacji. 

6. Każdy organizator imprezy kulturalnej, rekreacyjnej i sportowej zobowiązany jest do opracowania  

i wywieszenia regulaminu imprezy. 

7. Za bezpieczeństwo i porządek na Stadionie w trakcie imprezy odpowiada organizator imprezy. 

8. Stałym użytkownikiem Stadionu jest Lwówecki Klub Sportowy „Czarni”, który korzysta ze stadionu  

i zaplecza. 

9. Bezwzględna cisza na Stadionie obowiązuje w godzinach od 22.00 – 6.00. 

10. Na terenie Stadionu zabrania się prowadzenia działalności gospodarczej i handlu bez zezwolenia 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania ze Stadionu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, zabrania się: 

- wnoszenia alkoholu, stosowania środków odurzających oraz przebywania osób nietrzeźwych, 

- wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, 

- pozostawiania śmieci, 

- wprowadzania zwierząt, 

- poruszania się po obiekcie pojazdami typu motor, motorower, rower, hulajnoga, deskorolka, rolki, 

12. W przypadku zauważenia pożaru lub innego zagrożenia należy niezwłocznie powiadomić służby 

porządkowe, administratora Stadionu, straż pożarną oraz policję. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5615


		2016-12-07T12:49:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




